dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

CBepeHun

WykuHa YnesaHa CepreeBHa

009840

11.04.2016

IOp. MU0
Homep 3aKsoumBLLUee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe nposepeHue

OL,eHKMU
B- 000 "AKI
200605/M1 "MiHBecTOUEHKA"
B- 000 "AKI
200628/0 "MinBecTOUEHKA"
B- 000 "AKI
200702/H "MiHBecTOUEHKA"
B- 000 "AKI
200710/0 "NMHBecTOLEHKA"
B- 000 "AKI
200720/H "MuBecTOUEHKa"

000 "AKI
B-200721/T

"MinBecTOUEHKA"
B- 000 "AKI
200723/H "MHBecTOLEHKa"
B- 000 "AKI
200724/H "MihBecTOUEHKA"

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

15.07.2020

14.07.2020

07.07.2020

22.07.2020

20.07.2020

21.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

OObBLEeKT OLueHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIM(pPUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

MMYLLECTBO B KoJsindecTee 196
MoO3nNLNA ; OLEeHKa
HeABUXXUMOCTU, OLEHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecrtBa

obopynoBaHMe B KOJINYECTBE
24 egnHUL,; OLLEHKA
OBV>KNMOI0 nMyLLecTBa

KBapTUpa; oLLeHKa
HeABUXNMOCTK

C/X TeEXHUKa B Koam4yecTse 5
eINVHUL,; OLIEHKa OBUMXUMOTrO0
MMyLLecTBa

rogoBas apeHaHas nnaaTta 3a
MoJsib30BaHue NnomeLleHnem;
OLLleHKa HeaBVXNUMOCTU

TC B KOIM4YecTBE 6 NO3ULINN;
OLIeHKa OBUXXMUMOTO
MMyLLecTBa

KBapTUpa; OLLeHKa
HeABMXXMMOCTM

KBapTUpa; oLLeHKa
HEeABUXNMOCTH

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NMKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA U
NNKBNAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA



B-
200731/H

B-
200735/H

B-
200732/H

B-
200736/H

B-
200737/H

B-
200801/H

B-
200802/H

B-
200803/H

B-
200804/H

B-
200805/H

B-
200809/H

B-
200810/H

B-
200811/H

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NMHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKa"

000 "AKI
"NnuBecTOULEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnuBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKa"

28.07.2020

31.07.2020

10.08.2020

04.08.2020

31.07.2020

03.09.2020

11.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

06.08.2020

20.08.2020

12.08.2020

13.08.2020

KBapTUpa; oLLeHKa
HEeABUXNMOCTK

KBapTUpa; oLleHKa
HeABUXNMOCTK

3[aHNe 1 3eMesbHbIN
Y4aCTOK; oUeHKa
HeABNXNMOCTHN

KBapTUpa; OLLeHKa
HeBMXXMMOCTM

rogoBasi apeHaHas nnaaTta 3a
MnoJib30BaHMe rnoMeLleHnem;
OLLleHKa HeaBVXUMOCTU

HeABMXMMOE NMYLLLECTBO B
KosanyecTee 5 no3uuunn;
OLIEHKA HEABMXMMOCTK

rogoBasi apeHaHas nnaaTta 3a
MnoJib30BaHMe rnoMeLleHnem;
OLleHKa HeaBVXUMOCTU

roaoBasd apeHOHad rnJjiaTta 3a
NnoJsib30BaHWe nNoMeuwleHneM;
OoUeHKa HeABNXNMOCTK

roaooBasd apeHOHasd nJjiaTta 3a
NnoJsib30BaHME NoMelleHNEM;
OoUueHKa HeaABUXNMOCTHN

roaooBad apeHOHad rnJjiata 3a
Nnosib30BaHMe nNoMeuwleHneM;
OoUeHKa HeABNXNMOCTK

KBapTUpa; oLleHKa
HeABUXNMOCTK

roaooBasd apeHOHasd nJjiata 3a
Nnosib30BaHME NoMeLleHNEM;
OoUueHKa HeaABNXNMOCTN

KBapTuUpa; OLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NIMKBNAaUMNOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA



B-
200815/H

B-
200817/H

B-
200820/H

B-
200823/H

B-
200833/H

B-
200835/H

B-
200838/H

B-
200841/H

B-

200845/H

B-200901/T

1124304

1182919

1213193

1217501

1220540

000 "AKI
"NnBecTOULEHKA"

000 "AKI
"NMHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKa"

000 "AKI
"NnuBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NMHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKa"

000 "AKI
"NnBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NMHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKA"

000 "AKI
"MHBecTOLEHKa"

000 "AKI
"NnuBecTOLEHKA"

000 "AKI
"NnuBecTOULEHKA"

12.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

31.08.2020

25.08.2020

28.08.2020

31.08.2020

02.09.2020

04.09.2020

14.07.2020

06.08.2020

13.08.2020

18.08.2020

14.08.2020

roaooBasd apeHOHad rnJjiaTta 3a
NnoJsib30BaHME NoMeLeHNAMN,;
OoUueHKa HeaABUNXNMOCTHN

KBapTupa; oueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTupPa; OLeHKa
HeBMXXMMOCTU

KBapTUpa; OLLeHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTUpa; OLLeHKa
HEeABUXNMOCTK

roaooBasd apeHOHasd nJjiaTta 3a
NnoJsib30BaHME HYaCTblO 340aHNA,;
OoUueHKa HeaABUNXNMOCTHN

KBapTupa; oueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTuUpa; OLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTUpa; OLLeHKa
HeABMXXMMOCTM

TC - nerkosow aBToM0ObUIIb;
OoLEeHKa OBUXXMMOro
MMyLlecTBa

KBapTupa; oueHKa
HeABNXNMOCTN

KBapTuUpa; OLeHKa
HeOBUNXUMOCTU

KBapTUpa; OLLeHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTUpa; OLLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTUpa; oLLeHKa
HeABUXNMOCTK

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHAS U
JINKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA U
NNKBNOaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA U

NNKBNAaUNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA U
NNKBNOaUMNOHHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



1221753

1245368

1296406

000 "AKI

17.08.2020
"NnBecTOLEHKA"
"AKI
000 24.08.2020
"NnBecTOLEHKA"
00 "AKI
000 10.09.2020
"MHBecTOLIEHKA"

KBapTUpa; oLLeHKa

pbIHOYHaA
HEeABUXNMOCTK
KBapTUpa; oLleHKa

pbIHOYHas
HeABUXNMOCTK
KBapTUpa; OLeHKa

pbIHOYHas

HeOABVMXXNMOCTU



